
 

 

 

О внесении изменения в пункт 5 Постановления  

Президиума Государственного Совета Республики Крым  

от 15 марта 2016 года № п206-1/16 "О награждении  

работников различных отраслей"  

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым, учитывая письмо заместителя командира в/ч 6914 

по работе с личным составом Герасимова В. В. от 24 марта 2016 года                        

№ 17/518, 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в пункт 5 Постановления Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 15 марта 2016 года № п206-1/16 "О награждении 

работников различных отраслей" следующее изменение: 

в подпункте 5.2 слово "Базараева" заменить словом "Базарбаева".  

  

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

18 апреля 2016 года 

№ п223-1/16 


